*Secundus*: R. P. Fr. Dominicus Estéras: quinque annorum decursu tempore quadragessimæ prædicavit; videlicet; vis in suo Palmensi Conventu, vis in Villa de *Deyá*, et semel in oppido de *Orient* Dominicis, festisque diebus. Quatuordecim præterea Novemdalia et sep-

tem Septem dialia prædicando peregit. Insuper plures alios Sermones et panegiricos, et morales ad populum habuit, SSmi. Rosarii devotionem semper promovens. Demum secundus jam dilabitur annus ex quo tempore præsertim quadragessimæ, Superiorum jussu, miseris omnibus utriusque sexus in carcere detentis, in veritatis fidei ac morum instituendis vires suas curasque omnes impendit.

### CATALOGUS

*eorum, quorum merita sunt in præsenti Cap. approbata: qui tamen inter Postulatos non sunt adscripti.*

### PRO REGNO VALENTINO.

*Ad Magisteria.* R. P. Præs. Fr. Josephus Benavent, filium Conv. de Ontiniente, ætat. 55. prof. 37.

*Ad Præsentaturas tit. Prædicationis.* *Primus:* R. P. Fr. Thomas Peris, filius Conv. Ss. Antonii et Onuphri, et Præd. Gen. ejusdem, ætat. 51. prof. 35. *Secundus:* R. P. Fr. Antonius Perez, filius Conv. Alonensis, et ipsius Præd. Gen., ætat. 64. prof. 46. *Tertius:* R. P. Fr. Franciscus Quegles, filius Conv. S. Philippi, et Præd. Gen. Conv. de Ayora, tit. et gratiis Præsentati ornatus absque loco, ætat. 63. prof. 47. *Quartus:* R. P. Fr. Antoninus Delom, filius Conv. de Lombay, Præd. Gen. Conv. Castellionis Planitiei, ætat. 48. prof. 30.

### PRO PRINCIPATU CATHALONIÆ.

*Ad Magisteria.* *Primus:* R. P. Præs. Fr. Jacobus Gomis, filius Conv. Barchinonensis, ætat. 58. prof. 42. *Secundus:* R. P. Præs. Fr. Jacobus Llorens, filius Conv. Barchinonensis, ætat. 48. prof. 31. *Tertius:* R. P. Præs. Fr. Salvator Rodés, filius Conv. Gerundensis, ætat. 51. prof. 34.

*Ad Præsentaturas tit. Prædicationis.* **Primus:** R. P. Fr. Bonaventura Manegat, filius Conv. Barchinonensis, Præd. Gen. Conv. de Ullddecona, ætat. 62. prof. 45. **Secundus:** R. P. Fr. Raymundus Voltor, filius Conv. de Tremp, Præd. Gen. ejusdem, ætat. 62. prof. 43. **Tertius:** R. P. Fr. Dominicus Cost, filius Conv. Barchinonensis, et Præd. Gen. Conv. Urgellensis, ætat. 50. prof. 34.

## PRO REGNO ARAGONIÆ.

*Ad Magisteria.* **Primus:** R. P. Præs. Fr. Matthæus Vivér, filius Conv. de Alcañiz, ætat. 59. prof. 43. **Secundus:** R. P. Præs. Fr. Blasius Monzón, filius Conv. Calatayubii, ætat. 54. prof. 38.

*Ad Præsentaturas tit. Prædicationis.* **Primus:** R. P. Fr. Andraeas Oliva, filius Conv. de Montalvan, et Præd. Gen. ejusdem, ætat. 64. prof. 48. **Secundus:** R. P. Fr. Paulus Porta, filius Conv. de Graus, et ipsius Præd. Gen. ætat. 59. prof. 40. **Tertius:** R. P. Fr. Michaël Espin, filius Conv. Bilbilitani, et Præd. Gen. ejusdem, ætat. 58. prof. 39. **Quartus:** R. P. Fr. Dominicus Serrano, filius Conv. Oscensis, et Præd. Gen. ejusdem, ætat. 52. prof. 33. **Quintus:** R. P. Fr. Antoninus Oquendo, filius Conv. Prædic. Cæsaraugustæ, et Præd. Gen. Conv. Lobetensis, ætat. 43. prof. 26.